
SEZÓNA 2013 – 2014 

 

6. výborová schůze – 2.12.2013 – sokolovna Lány 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, Reichl Aleš, Jaroslav Rozsypal, Antonín Bechyně.   

1) Lány„B“: HC Lány B – SKI Čnes 1:3 (1:0, 0:2,0:1) 
23.11. 2013 - ZS Kladno od 11:45 hod. 
Branky: Kuna, vyloučení 3:2 
Vyrovnaný zápas s kvalitním soupeřem. Třetí branka padla až při hře bez 
brankáře. 

2) Lány „A“ HC Lány A – HC Důl Kladno 1:4 (1:1,0:2,0:1) 
24.11.2013 – ZS Kladno od 13:30 hod. 
Branky: Karas Martin, vyloučení: 5:8 
Naši doplatili na malý počet hráčů i když byl výborný brankář Schröder. 

3) Lány „A“ HC Nové Strašecí – HC Lány 9:6 (3:1,2:4,4:1),  
30.11.2013 - ZS Kladno od 13:30 hod.  
Branky: Šafránek 3, Michl 2, Slapnička, vyloučení 4:5 
Dvě třetiny byl zápas vyrovnaný, až třetí třetina rozhodla ve prospěch 
rychlejšího soupeře.   

4) Lány „B“ HC Lány B – HC Rowing 11:2 (6:1,2:0,3:1) 
1.21.2013 - ZS Slaný od 10:00 hod. 
Branky: Máslo 3, Lomberský A. 2, Toman, Jirkovský David, Lomberský T., 
Čerman, vyloučení 2:1 
Exhibiční zápas našeho B-mužstva proti slabšímu soupeři, který mě pouze 
tři kvalitní hráče. 

Program: 

1) Lány „B“ sobota 7.12. od 13:00 hod. na ZS Slaný proti HC Ovce Kamenné Žehrovice 
2) Lány „B“ neděle 15.12. od 19:30 hod. na ZS Slaný proti HC SUPER-BAZAR. Vzhledem 

ke zkušenostem z minulých zápasů, kdy jeho nebezpečná hra ohrožuje 
zdraví si hráči odhlasovali odmítnout tato utkání. 

Různé: 

1) Na učet jsme obdrželi příspěvek od OÚ: 120 000 Kč 
2) Aleš Reichl předal členům výboru seznam členů HC Lány ke kontrole a upozornil na 

včasný výběr členský příspěvků. 
3) Příští schůze v pondělí 16.12 v 18:30 – sokolovna. 
 

Zapsal: Antonín Bechyně 


